
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 25.11.2015 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 16:00 Beigas: 18:14 Skat.: 42 Spēles Nr.: 37

Pārdaugava Ogre9 : 4
(2:2, 2:1, 5:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands IRBE Arvīds, EGLĪTIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:39 : 2:10 1 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 3:52 : 1:57 0 : 0 0 : 0
3. periods 5 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:00 : 1:21 1 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 4 0 : 0 0 : 0 8 : 14 9:31 : 5:28 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 SUVOROV Gļeb Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:54 03:33 OGR  85 ŠEĻENKOVS Sergejs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 03:33 1:0 PRI VV1 51 LIEPA Kristaps PAUČE Aigars #2, PAUČE Kaspars #5

Vārti 04:13 2:0 PRI VS 7 PŪLIŅŠ Dāvis JANSONS Eduards Hugo #18, LIEPA
Kristaps #51

Nor. 04:41 06:24 PRI  12 MELDERS Ralfs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 06:24 2:1 OGR VV1 47 RITERS Artūrs MITROFANOVS Alans #99, PAVLOVS
Dmitrijs #9

Vārti 11:04 2:2 OGR VS 90 LEGZDIŅŠ Kristaps BERGMANIS Dāvids Kaspars #27,
BERSEŅEVS Andrejs #25

Nor. 12:46 14:46 OGR  5 BERDŅIKS Deniss Pretinieka turēšana
Nor. 19:33 21:33 PRI  93 JURIŅENOKS Deivids Sitiens ar celi

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 28:56 30:56 OGR  85 ŠEĻENKOVS Sergejs Spēles laika vilcināšana
Nor. 30:24 32:24 OGR  7 ĶIKĀNS Daniels Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 33:13 35:13 OGR  85 ŠEĻENKOVS Sergejs Sitiens ar celi
Nor. 33:37 35:37 PRI  19 BLAZHKO Yegor Sitiens ar elkoni
Vārti 34:46 3:2 PRI VS 18 JANSONS Eduards Hugo LIEPA Kristaps #51
Vārti 36:32 4:2 PRI VS 89 KONIŠEVS Vladislavs BONČENKOVS Mihails #20

Vārti 36:47 4:3 OGR VS 11 KAĻIŅINS Konstantīns LEGZDIŅŠ Kristaps #90, ŠEĻENKOVS
Sergejs #85

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:05 5:3 PRI VS 7 PŪLIŅŠ Dāvis LIEPA Kristaps #51

Vārti 46:36 5:4 OGR VS 27 BERGMANIS Dāvids  

Vārti 47:15 6:4 PRI VS 19 BLAZHKO Yegor ŠTEINBERGS Roberts Armando #8,
AKMENTIŅŠ Pauls Austris #24

Vārti 49:37 7:4 PRI VS 11 ZANTMANS Ņikita KALVĀNS Dāvids #23
Nor. 54:06 55:06 OGR  2 PETUNOVS Arvis Klupināšana
VS 54:06  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 54:06  OGR  32 STRAZDIŅŠ Mārtiņš Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 55:06 8:4 PRI VV1 3 BLANKIN Oleksii ZANTMANS Ņikita #11, PAUČE Kaspars
#5
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Nor. 55:32 57:32 OGR  11 KAĻIŅINS Konstantīns
Vārti 58:30 9:4 PRI VS 23 KALVĀNS Dāvids ZANTMANS Ņikita #11, RUBCOVS

Kristaps #21
Nor. 58:39 60:00 PRI  15 BALGALVIS Niklāvs Klupināšana
VS 60:00  PRI  31 SUVOROV Gļeb Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OGR  32 STRAZDIŅŠ Mārtiņš Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 SUVOROV Gļeb 0 0 0.00 60:00
33 BROKS Toms 0 0 0.00 0:00

Ogre
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 STRAZDIŅŠ Mārtiņš 0 0 0.00 5:54
61 ROZENLAUKS Rauls 0 0 0.00 54:06

Komandu statistika

Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U PAUČE Aigars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U BLANKIN Oleksii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A PAUČE Kaspars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U PŪLIŅŠ Dāvis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠTEINBERGS Roberts Armando 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZANTMANS Ņikita 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MELDERS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U APFELBAUMS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U BALGALVIS Niklāvs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A JANSONS Eduards Hugo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A BLAZHKO Yegor 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A BONČENKOVS Mihails 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RUBCOVS Kristaps 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KALVĀNS Dāvids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U AKMENTIŅŠ Pauls Austris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U LIEPA Kristaps 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U KONIŠEVS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A JURIŅENOKS Deivids 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 14 23 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ogre (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U PETUNOVS Arvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U VILHOVIKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BERDŅIKS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ĶIKĀNS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HALILOVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PAVLOVS Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KAĻIŅINS Konstantīns 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MIĻTS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BERSEŅEVS Andrejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BERGMANIS Dāvids Kaspars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U RITERS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ĶIKĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A ŠEĻENKOVS Sergejs 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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90 A LEGZDIŅŠ Kristaps 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U MITROFANOVS Alans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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